

Mogilno 23.04.2015r.

Zamawiający:

Mogileńskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

L. dz. 560/WP/2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 02/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie**”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2013.907), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie**” i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego. Gaz w całości wykorzystywany jest do produkcji ciepła na cele ogrzewania budynków mieszkalnych i budynków użyteczności publicznej.

Pytanie 2:

„Wykonawca informuje Zamawiającego, iż do obliczenia wartości dystrybucyjnej opłaty stałej dla grupy taryfowej W5 oraz W6 konieczne jest podanie ilości godzin dla zamówienia. Proszę o podanie tej ilości.”

Odpowiedź:

Do obliczeń należy przyjąć ilość godzin w ciągu całego roku tj. 8760 h.

Pytanie 3:

„Wykonawca informuje Zamawiającego, że załącznik „Umowa - Załącznik nr 3 - 02.PN.2015” nie spełnia wymogów określonych dla Umowy Kompleksowej przez obowiązujące prawo, w szczególności Zał. 3 do UD - Zapisy do umów kompleksowych oraz IRiESD PGS sp. z o.o. W związku z tym, proszę o uwzględnienie wymaganych zapisów lub wycofanie „Umowa - Załącznik nr 3 - 02.PN.2015” bądź zastąpienie Istotnymi Warunkami Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3. Jednak w przypadku kiedy zapisy ze wzoru umowy nie będą w pełni, w świetle obowiązujących przepisów regulować czynności związanych z kompleksowymi dostawami gazu, Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę kompleksową zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym przez Wykonawcę pod warunkiem uwzględnienia zapisów zawartych ww. wzorze umowy Zamawiającego oraz, że zapisy umowy kompleksowej nie spowodują dodatkowych obciążeń dla Zamawiającego.

Zmieniono wzór umowy na: Umowa - Załącznik nr 3 - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]

Pytanie 4:

„W związku z pytaniami Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zmieniono termin składania ofert na 7.05.2015.

Zamawiający informuje, że dokonano następujących zmian w postępowaniu:

1. Termin składania ofert **07.05.2015r.**
2. W związku z zadanymi pytaniami zmieniono treść SIWZ.
SIWZ - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
3. Zmieniono wzór umowy. Nowy załącznik
Umowa - Załącznik nr 3 - 02.PN.2015 [zmiana 23.04.2015]
4. Zmieniono formularz ofertowy.
Formularz ofertowy Załącznik nr 1 - 02.PN.2015 [zmiany 23.04.2015]

Zmienione załączniki udostępniono do pobrania na stronie Zamawiającego. Wszystkie zmiany oznaczone na czerwono.

PREZES ZARZĄDU
Artur
Artur Lorczak